
ZARZĄDZENIE NR 293/2017
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta Inowrocławia na lata 
2018-2031

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 w zw. z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077),  zarządza się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy  Finansowej  Miasta Inowrocławia 
na lata 2018-2031.

§ 2.  Projekt uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy  Finansowej Miasta 
Inowrocławia na lata 2018-2031przedstawia się:

1) Radzie Miejskiej Inowrocławia;

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: C702CF76-F8A3-4912-94BE-0F9C23338707. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 293/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 13 listopada 2017 r.

Inicjatorem sporządzenia projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2018-2031 jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

W opracowaniu tym ujęto wymagane w poszczególnych latach spłaty kapitału 
zaciągniętego długu wraz z  oprocentowaniem,  a także zamieszczono prognozę dochodów 
jak i wydatków. Wyliczone wskaźniki potwierdzają, że Miasto Inowrocław spełni warunek 
określony w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Zgodnie z art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych inicjatywa w sprawie wieloletniej prognozy finansowej należy wyłącznie do 
zarządu jednostki samorządu terytorialnego. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej lub jej zmiany zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia 
wraz z projektem uchwały budżetowej:

1)   regionalnej izbie obrachunkowej - celem zaopiniowania;

2)   organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego.

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest uzasadnione.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: C702CF76-F8A3-4912-94BE-0F9C23338707. Podpisany Strona 2 z 2




